SRR04005B
SRR04005B
Transformateur de Courant Ouvrant SC2 28mm 400/5A 2.2VA Classe 1
Caractéristiques techniques
Attri​buts d'iden​ti​fi​ca​tion spéci​fiques pour la protec​tion
Type de filtre produit  Trans​for​ma​teur de courant non intrusif
Fonc​tions
Classe de préci​sion  1
Puis​sance
Puis​sance  2,2 VA
Dimen​sions
Diamètre de l'ou​ver​ture  28 mm
Hauteur  73 mm
Largeur  43,9 mm
Profon​deur  58,7 mm
Hauteur de l'ou​ver​ture  29,2 mm
Largeur de l'ou​ver​ture  28 mm
Fréquence
Fréquence  50 - 60 Hz
Tension
Tension assi​gnée d'iso​le​ment  3 000 V
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Tempé​ra​ture de service  -40 - 65 °C
Tempé​ra​ture de stocka​ge/​trans​port  -40 - 65 °C
Sécu​rité
Classe de protec​tion (IP)  IP20
Courant élec​trique
Courant max au primaire  400 A
Courant Max au secon​daire  5 A
Instal​la​tion, montage
Montage sur  Rail DIN, Platine de fixa​tion
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification